Pró-Reitoria de Gestão de Pessoal

Boletim de Pessoal – Ano XII – Nº 033/2018 – 06 de Março de 2018

1/1

Ocorrência: HORÁRIO ESPECIAL PARA SERVIDOR ESTUDANTE

Nome SIAPE Lotação Vigência Processo Decisão

MIDIAN JESUS DE SOUZA 2143369 CFP NÃO HÁ 23007.020800/2017-39 INDEFERIDO

PORTARIA Nº 119, DE 02 DE MARÇO DE 2018

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO RECÔNCAVO DA
BAHIA, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, RE-
SOLVE:

Tornar sem efeito a Portaria nº 100, de 16 de fevereiro de
2018, referente a instauração de Processo Administrativo
Disciplinar, publicada no Boletim de Pessoal nº 26/2018.

Silvio Luiz de Oliveira Soglia